
Id: 03037443-1EF5-488B-AE59-F7DF89B5C85D. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 521 

WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 14 marca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 518 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 2 marca 

2022r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Przedszkola 

 „Leśne Ludki" w Mieścisku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz § 

1 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 518 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 2 marca 2022r. w 

sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki" 

w Mieścisku w załączniku: 

 

1) tytuł otrzymuje brzmienie: 

„Wójt Gminy Mieścisko dnia 2 marca 2022 roku ogłasza konkurs na stanowisko 

Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku. Termin składania ofert upływa 
dnia 29 kwietnia 2022 r. do godziny 14:30” 

 

2) pkt V ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Mieścisko Pl. Powstańców 
Wlkp.13 w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym, numerem 

telefonu i adresem mailowym oraz z dopiskiem „Konkurs na stanowisko 
Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki" w Mieścisku w terminie do dnia 29 kwietnia 

2022 r. do godziny 14:30”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mieścisko. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Wójt Gminy Mieścisko 

 /-/ Przemysław Renn 


